
28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             28.11.2024. godina          Godina XXIV- Broj  10/2024 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA  

 
 

Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim 

porezima („Narodne novine“ broj 115/16, 

101/17, 114/22, 114/23),  i Suglasnosti 

ministra financija da Porezna uprava može 

obavljati poslove utvrđivanja, 

evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi 

naplate županijskih, općinskih ili  gradskih 

poreza («Narodne novine» 79/01) i članka 

31. Općine Bol («Službeni glasnik» 

Općine Bol br. 03/21, 4/22) općinsko 

vijeće  na 7/2024 sjednici održanoj  27. 

studenog 2024. godine donijelo je   

  

ODLUKU 

o prijenosu poslova 

utvrđivanja i naplate općinskih poreza 

za 2025. godinu 

  

Članak 1.  

  

U cijelosti se prenose poslovi utvrđivanja, 

evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi 

naplate svih općinskih poreza na Poreznu 

upravu i to:  

1. prirez poreza na dohodak  

2. porez na potrošnju  

3. porez na korištenje javnih površina  

  

Članak  2.  

 

Porezna uprava vršiti će utvrđivanje 

poreza po osnovi podataka kojima 

raspolaže, podataka koje su dužni u skladu 

sa Zakonom dostaviti porezni obveznici i 

podataka koje su dužne dostaviti nadležne 

općinske službe.   

  

Članak 3.  

  

Porezna uprava će do 15-og u mjesecu za 

prethodni mjesec, Općini Bol dostavljati 

zbirna izvješća o utvrđenim i naplaćenim 

porezima iz Članka 1. ove Odluke  

  

Članak 4.  

  

Poreznoj upravi za obavljanje poslova 

pripada naknada u iznosu od 5 % od 

ukupno naplaćenih prihoda.  

   

Članak 5.  

  

Ovlašćuje se ovlaštena organizacija za 

platni promet (FINA)  da naknadu 

Poreznoj upravi za obavljanje ovih poslova 

obračuna i uplati u Državni proračun do 

zadnjeg dana u mjesecu za protekli mjesec.  

  

Članak 6.  



28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

2 

 

 

  

U slučaju opoziva suglasnosti ministra 

financija, odluka je na snazi do 31. 

prosinca godine u kojoj je suglasnost 

opozvana.  

  

Članak 7.  

  

Ova odluka objavit će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Bol, a stupa na snagu od 

01. siječnja 2025. godine.  

  

  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL   

Predsjednica vijeća:   

Nataša Paleka Jakšić  

 

KLASA: 400-06/24-01/070 

URBROJ: 2181-18-24-01  

Bol, 28.11.2024. 

 

 

 

   

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Bol 

(„Službene glasnik“ Općine Bol broj 3/21, 

4/22) Općinsko vijeće Općine Bol, na 

6/2024 sjednici održanoj 26. rujna 2024. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o financiranju Programa produženog 

boravka učenika 

u nastavnoj 2024/2025 godini 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol će financirati Program 

produženog boravka učenika Osnovne 

škole Bol čiji je osnivač Županija Splitsko 

-dalmatinska u nastavnoj 2024/2025 

godini. 

Produženi boravak učenika je boravak u 

školi nakon redovite, obvezne nastave u 

trajanju 8 sati dnevno, tjedno 40 sati. 

Općina Bol će u cijelosti financirati 

troškove Programa produženog boravka za 

razdoblje od 9. rujna 2024. godine do kraja 

nastavne 2024./2025. godine iz sredstava 

osiguranih u proračunu Općine, a koji 

troškovi se odnose na sredstva za plaću i 

ostala materijalna prava učitelja u 

produženom boravku. 

 

Članak 2. 

 

Prava i obveze između Općine Bol i 

Osnovne škole Bol detaljnije će se 

regulirati ugovorom, za čije se sklapanje 

ovlašćuje zakonska zastupnica Općine Bol. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Bol.  

 

KLASA: 024-02/24-01/038 

URBROJ: 2181-18-01-24-01 

Bol, 1.10.2024. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 

Nataša Paleka Jakšić  

 

 

 

 

 

Na temelju članka 13. Odluke o davanju u 

zakup poslovnog prostora („Službeni 

glasnik“ broj 3/08), članka 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20),  te članka 31. 

Statuta Općine Bol (Sl. gl. Općine Bol 

03/21 i 4/22), općinsko vijeće Općine Bol  

je na svojoj 7/2024 sjednici, održanoj  27. 

studenog 2024.  

godine, donijelo sljedeću  

  

 

ODLUKU o visini jedinične zakupnine 

za poslovni prostor u vlasništvu Općine 

Bol 

  



28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

3 

 

 

   

Članak 1.  

Visina jedinične zakupnine za poslovni 

prostor određuje se po 1 m2 korisne 

površine i iznosi minimalno 10,00 €/m2 

mjesečno.  

Iznimno od stavka 1. ovog članka, 

zakupnina za poslovni prostor u zapadnom 

dijelu prizemlja zgrade Doma kulture u 

Bolu iznosi minimalno 1,00 €/m2 

mjesečno za 1m2 korisne površine, 

ukoliko prostor služi za zadovoljavanje 

javnih potreba stanovništva Općine Bol.  

Iznimno od stavka 1. ovog članka, 

zakupnina za poslovni prostor Doma za 

stare i zakupnina za poslovni prostor 

Doma na Vidovoj gori iznosi minimalno 

2,00 €/m2 mjesečno za 1m2 korisne 

površine.  

  

Članak 2.  

Mjesečna zakupnina za poslovni prostor 

obračunava se umnoškom površine 

poslovnog prostora i jedinične zakupnine 

utvrđene ovom Odlukom.  

  

Članak 3.  

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti Odluka o visini jedinične 

zakupnine za poslovni prostor u vlasništvu 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine 

Bol br. 3/15).   

  

Članak 4.  

Ova  odluka će se objaviti u „Službenom 

glasniku“ Općine Bol i stupa na snagu 

osmog dana nakon objave.   

  

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA  

Nataša Paleka Jakšić 

 

Primljeno, 28.11.2024. 

KLASA: 372-01/24-01/039  

URBROJ: 2181-18-24-01 

  

 

 

 

Na temelju članka 17. Zakona o 

ublažavanju i uklanjanju posljedica 

prirodnih nepogoda (NN  

16/19) Vijeće općine Bol je na 7/2024 

sjednici dana 27. studenog 2024. godine 

donijelo  

 

PLAN DJELOVANJA OPĆINE BOLU 

PODRUČJU PRIRODNIH 

NEPOGODA ZA 2025. GODINU 

  

Članak 1.  

Donosi se Plan djelovanja općine Bol u 

području prirodnih nepogoda za 

2025.godinu izrađen od tvrtke Alfa atest 

d.o.o. iz Splita od listopada 2024. godine, 

u tekstu koji se nalazi u privitku ove 

odluke.  

 

Članak 2.  

Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol.  

Plan djelovanja će biti objavljen na 

službenoj internetskoj stranici općine Bol.  

 

Plan djelovanja u području prirodnih 

nepogoda za 2025. Općinu Bol 

Prilog 2 

Prilog 3 

Prilog 4 

Prilog 5 

Prilog 6 

Prilog 7 

Prilog 8 

 

 

 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

 

Primljeno: 28.11.2024. 

KLASA: 024-04/24-01/462  

URBROJ: 2181-18-24-01 

 

 

 

 

 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/Plan-djelovanja-u-podrucju-prirodnih-nepogoda-za-2025.-Opcinu-Bol_compressed.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/Plan-djelovanja-u-podrucju-prirodnih-nepogoda-za-2025.-Opcinu-Bol_compressed.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-2-1.docx
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-3-1.docx
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-4-1.docx
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-5-1.docx
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-6-1.docx
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-7-1.docx
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/PRILOG-8-1.docx


28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

4 

 

 

Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 2. 

Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22) 

vijeće općine Bol je na prijedlog 

načelnika, na sjednici 7/2024 dana 27. 

studenog 2024. godine donijelo  

   

ODLUKU 

o prihvaćanju procjene rizika od velikih 

nesreća za općinu Bol 

  

Članak 1.  

Donosi se procjena rizik od velikih nesreća 

za općinu Bol izrađena od tvrtke Alfa atest 

d.o.o. iz Splita, Poljička cesta 32, od lipnja 

2024. godine. Sastavni dio ove odluke je 

elaborat „Procjena rizika za općinu Bol“.   

Članak 2.   

Ova odluka i procjena rizika za općinu Bol 

de se objaviti u „Službenom glasniku“ 

općine Bol i stupa na snagu osmog dana 

nakon objave.  

 

Procjena rizika od velikih nesreća za 

Općinu Bol, 2024 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

Primljeno: 28.11.2024. 

KLASA: 024-04/24-01/463  

URBROJ: 2181-18-24-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/BOL-2024-PROCJENA-RIZIKA-2_compressed.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/BOL-2024-PROCJENA-RIZIKA-2_compressed.pdf


28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

5 

 

 

ODLUKE NAČELNICE 
 

 

Na temelju članka 55. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne 

novine«  broj 68/18, 110/18, 32/20), 

članka 51. Statuta Općine Bol (»Službeni 

glasnik« Općine Bol, broj 3/21, 4/22), 

načelnica Općine Bol, dana  08. listopada 

2024. godine, donosi 

 

SUGLASNOST 

na Cjenik javne usluge prikupljanja 

miješanog 

komunalnog otpada sa područja Općine 

Bol 

 

Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Cjenik 

javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog  otpada sa područja Općine 

Bol, za koncesionara tvrtku Michieli-

Tomić d.o.o., Gornji Humac 37, 21414 

Gornji Humac, OIB: 38856841151, od 01. 

kolovoza 2024. godine, koji je zaprimljen 

dana 23. kolovoza 2024. godine, a koji čini 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Predloženi Cjenik sadržava izražene cijene 

za kućanstva (korisnike koji nekretninu 

koriste samom za stanovanje), ne 

kućanstva (korisnike koji nekretninu 

koriste za obavljanje gospodarske 

djelatnosti), te zbrinjavanje (odvoz) 

glomaznog otpada. 

 

Članak 2. 

Novi Cjenik primjenjivati će se od 01. 

studenog 2024. godine. 

Članak 3. 

Ova Suglasnost stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Bol. 

 

Cjenik 2024 

 

KLASA: 363-07/24-01/003 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 8.10.2024 

 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Bol 
(»Službeni glasnik Općine Bol«, broj 3/21 
,4/22), načelnica Općine Bol dana 
29.10.2024. godine donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU ANALIZE 

UPRAVLJANJA KOMUNALNOM 

INFRASTRUKTUROM 

U VLASNIŠTVU OPĆINE BOL 

 

Odluka o donošenju Analize upravljanja 

komunalnom infrastrukturom u vlasništvu 

Općine Bol donosi se u skladu s 

preporukama navedenih u Izvješću o 

obavljenoj reviziji učinkovitosti 

upravljanja komunalnom infrastrukturom u 

vlasništvu jedinica lokalne samouprave na 

području Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Il. 

Predmet revizije je upravljanje 

komunalnom infrastrukturom u jedinicama 

lokalne samouprave na području Splitsko-

dalmatinske županije. Prema odredbama 

Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01 , 60/01 - vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 — pročišćeni 

tekst, 137/15 — ispravak, 123/17, 98/19 i 

144/20), jedinice lokalne samouprave u 

svom samoupravnom djelokrugu obavljaju 

poslove lokalnog značaja kojima se 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/11/Suglasnost-Cjenik-2024.doc


28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

6 

 

 

neposredno ostvaruju potrebe građana i to 

osobito poslove koji se, između ostalog, 

odnose i na komunalno gospodarstvo. 

Općina Bol u Analizi upravljanja 

komunalnom infrastrukturom u vlasništvu 

Općine utvrđuje ciljeve te kriterije kojima 

se pospješuje pronalaženje optimalnih 

rješenja kojima će dugoročno očuvati 

komunalno gospodarstvo te analizirati i 

vrednovati učinke upravljanja i korištenja 

komunalne infrastrukture radi utvrđivanja 

učinkovitosti upravljanja. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Bol i na službenoj web 

stranici Općine, i dostupna je javnosti u 

skladu s odredbama Zakona o pravu na 

pristup informacijama (»Narodne nóvine«, 

broj 25/13, 85/15 i 69/22). 

 

KLASA: 024-04/24-011441  

URBROJ: 2181-18-24-01  

Bol, 29.10.2024. 

 

Načelnica  

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Na temelju članka 7. Odluke o zakupu 

poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Bol ("Službeni glasnik" Općine Bol, br. 

3/08)  i  članka 51. Statuta Općine Bol 

(»Službeni glasnik« Općine Bol, broj 3/21, 

4/22) načelnica Općine Bol, dana od 25. 

studenog 2024. godine, donijela je  

  

ODLUKU o davanju u zakup poslovnog 

prostora 

  

I. Poslovni prostor Dom za stare u 

Bolu, Hrvatskog preporoda 7, čest. 

zgr. 608, čest. zem. 2411 i čest. 

zem. 2416, sve k.o. Bol,  korisne 

površine cca 540 m2 daje se u 

zakup Ustanovi Cor bonum - 

Dom za skrb o starijim i 

nemoćnim osobama, Mutogras 

71, Podstrana, OIB: 

21897578263.  

II. Namjena poslovnog prostora je 

obavljanje djelatnosti – socijalne 

usluge smještaja osobama koje 

zbog starosti ili nemoći ne mogu 

samostalno skrbiti o osnovnim 

životnim potrebama, za više od 20 

(dvadeset) korisnika.   

  

III. Vrijeme trajanja zakupa je  01. 

siječnja 2025. godine do 31. 

prosinca 2029. godine, pod 

uvjetom da zakupac uredno pruža 

usluge i podmiruje obveze prema 

Općini Bol.  

  

IV. Mjesečna naknada za zakup 

poslovnog prostora iznosi 

2.226,00 eura, i plaća se u korist 

Proračuna Općine Bol za svaki 

mjesec unaprijed najkasnije do 

petog dana u mjesecu.  

Ukoliko dođe do promjene propisa 

ili tržišnih uvjeta, način isplate i 

visina zakupnine može se  mijenjati 

za vrijeme trajanja zakupa.  

  

V. Ova Odluka objavit će se u 

»Službenom glasniku« Općine 

Bol.  

  

  

O b r a z l o ž e nj e  

  

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog prostora ("Narodne 

novine" broj 125/11, 64/15, 112/18), 

članka 7. Odluke o zakupu poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol, br. 3/08) i 

odluke Općinske  načelnice o raspisivanju 



28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

7 

 

 

natječaja za zakup poslovnog prostora od 

06. studenog 2024. godine Jedinstveni 

upravni odjel Općine Bol  je objavio javni 

natječaj za davanje u zakup poslovnog 

prostora.   

Na natječaj je prispjela ukupno jedna 

ponuda i to ponuda Ustanove Cor bonum - 

Dom za skrb o starijim i nemoćnim 

osobama, Mutogras 71, Podstrana, OIB: 

21897578263.  

Ustanove Cor bonum je ponudila plaćanje  

zakupnine u iznosu od 2.226,00 eura 

mjesečno.  

Razmatranjem zaprimljene ponude, 

Povjerenstvo za provođenje natječaja  za 

zakup poslovnog prostora Doma za stare je 

utvrdio da zaprimljena ponuda sadržava 

svu u javnom natječaju traženu 

dokumentaciju.   

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u 

dispozitivu.  

  

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU  

  

Protiv ove odluke natjecatelj ima pravno 

prigovora općinskom vijeću u roku 5 dana 

od dana prijama odluke ukoliko smatra da 

je poslovni prostor dan u zakup fizičkoj ili 

pravnoj osobi koja ne ispunjava uvjete 

natječaja ili smatra da postupak nije 

pravilno proveden.  

Prigovor se predaje neposredno ili se 

upućuje preporučenom poštanskom 

pošiljkom na adresu: Vijeće Općine Bol, 

Loža 15, 21420 Bol.  

  

KLASA: 372-01/24-01/035   

URBROJ: 2181-18-02-24-03   

Bol, 25.11.2024.  

 

Načelnica Općine Bol:  

Katarina Marčić  

 

 

 

 

 

Na temelju članka 14. stavak 15. stavak 3. 

Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 

strategije, plana i programa na okoliš (NN 

3/17) načelnica Općine Bol donosi  

 

ODLUKU O IZMENAMA I 

DOPUNAMA ODLUKE O 

IMENOVANJU 

POVJERENSTVA ZA STRATEŠKU 

PROCJENU 

PROSTORNIH PLANOVA PREMA 

ZAJEDNIČKOJ ODLUCI 

 

o izradi III. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Bol, 

i s time u svezi izrada II. izmjena i 

dopuna Urbanističkog plana uređenja 

naselja Bol, izrada I. izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja naselja 

Murvica, 

o izradi Urbanističkog plana uređenja 

komunalne zone K3 ”Ratac meštre 

Mijene”, 

i o izradi Urbanističkog plana uređenja 

pretežno reciklažne zone K4 

 

Članak 1. 

Članak 1. stavak 1. točka 1. Odluke o 

imenovanju Povjerenstva za stratešku 

procjenu prostornih planova prema 

zajedničkoj odluci o izradi III. izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Bol, i s time u svezi izrada II. izmjena i 

dopuna Urbanističkog plana uređenja 

naselja Bol, izrada I. izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja naselja 

Murvica, o izradi Urbanističkog plana 

uređenja komunalne zone K3 ”Ratac 

meštre Mijene”, i o izradi Urbanističkog 

plana uređenja pretežno reciklažne zone 

K4 mijenja se i glasi: 

1. Kristian Bačić, predstavnik 

Jedinstvenog upravnog odjela 

općine Bol, predsjednik 

Povjerenstva  

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 



28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

8 

 

 

glasniku“ općine Bol i na mrežnim 

stranicama općine Bol radi informiranja 

javnosti. 

 

KLASA: 350-02/24-01/013 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 14.11.2024 

Načelnica općine Bol: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 51. Statuta 

Općine Bol (»Službeni glasnik« Općine 

Bol, broj 3/21, 4/22), članka 3. Odluke o 

zakupu poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Bol (»Službeni glasnik« Općine 

Bol, broj 3/08), Općinska načelnica 

Općine Bol, dana 06. studenog 2024. 

godine, donosi 

O D L U K U  

o raspisivanju natječaja za zakup 

poslovnog prostora 

 

Članak 1. 

Načelnica Općine Bol donosi odluku o 

raspisivanju natječaja za zakup poslovnog 

prostora i to Doma za stare koji se nalazi 

na adresi: Bol, Hrvatskog preporoda 7, 

čest. zgr. 608, čest. zem. 2411 i čest. zem. 

2416, sve k.o. Bol. 

 

Navedeni poslovni prostor koristiti će se 

za obavljanje djelatnosti – socijalne usluge 

smještaja osobama koje zbog starosti ili 

nemoći ne mogu samostalno skrbiti o 

osnovnim životnim potrebama, za više od 

20 (dvadeset) korisnika  

Smještajni kapacitet objekta iznosi 33 

korisnika. 

POVRŠINA: 540 m2 – neto  

Poslovni prostor se daje u zakup na rok od 

5 godina. 

Početni iznos zakupnine iznosi 2,00 €/m2 

za cijeli poslovni prostor. 

 

Predmetna zgrada se daje u zakup u 

viđenom stanju sa pripadajućim 

inventarom.  

Troškove opremanja u skladu sa 

Pravilnicima i standardima Ministarstva 

socijalne skrbi i troškove tekućeg 

održavanja snosi zakupnik. 

 

Članak 2. 

Članovi Povjerenstva za provođenje 

natječaja  za zakup poslovnog prostora 

Doma za stare su: 

1. Kristian Bačić- predsjednik 

2. Lea Marinković- članica 

3. Ivana Kusanović- članica 

 

Obveze i ovlasti članova  Povjerenstva su 

sljedeće: 

- sastavljanje zapisnika o javnom otvaranju 

ponuda, 

- sastavljanje prijedloga odluke o odabiru 

ili poništenju, 

- ostali poslovi u vezi s pripremama i 

provedbom postupka javnog natječaja. 

 

Članak 3. 

Načelnica Općine Bol ovlašćuje 

Jedinstveni upravni odjel Općine Bol da 

objavi natječaj sukladno Odluci o zakupu 

poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Bol i Odluci o visini jedinične zakupnine 

za poslovni prostoru vlasništvu Općine 

Bol. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se  u  “Službenom 

glasniku” Općine Bol. 

 

KLASA: 024-01/24-01/040 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 6.11.2024. 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 



28. studeni 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 10/2024 

9 

 

 

  

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ODLUKA O PRIJENOSU POSLOVA UTVRĐIVANJA I 

NAPLATE OPĆINSKIH POREZA ZA 2025. GODINU 

1-2 

2. ODLUKA O FINANCIRANJU PROGRAMA 

PRODUŽENOG BORAVKA UČENIKA U NASTAVNOJ 

2024/2025 GODINI 

2 

3. ODLUKA O VISINI JEDINIČNE ZAKUPNINE ZA 

POSLOVNI PROSTOR U VLASNIŠTVU OPĆINE BOL 

3 

4. PLAN DJELOVANJA OPĆINE BOLU PODRUČJU 

PRIRODNIH NEPOGODA ZA 2025. GODINU 

4 

5. ODLUKA O PRIHVAĆANJU PROCJENE RIZIKA OD 

VELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU BOL 

4 

ODLUKE NAČELNICE 

6. SUGLASNOST NA CJENIK JAVNE USLUGE 

PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG 

OTPADA SA PODRUČJA OPĆINE BOL 

5 

7. ODLUKU O DONOŠENJU ANALIZE UPRAVLJANJA 

KOMUNALNOM INFRASTRUKTUROM U 

VLASNIŠTVU OPĆINE BOL 

5-6 

8. ODLUKU O DAVANJU U ZAKUP POSLOVNOG 

PROSTORA 

6-7 

9. ODLUKA O IZMENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA STRATEŠKU 

PROCJENU PROSTORNIH PLANOVA PREMA 

ZAJEDNIČKOJ ODLUCI O IZRADI III. IZMJENA I 

DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE 

BOL, I S TIME U SVEZI IZRADA II. IZMJENA I 

DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

NASELJA BOL, IZRADA I. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA 

MURVICA, O IZRADI URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA KOMUNALNE ZONE K3 ”RATAC MEŠTRE 

MIJENE”, I O IZRADI URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA PRETEŽNO RECIKLAŽNE ZONE K4 

7-8 

10. ODLUKA  O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA ZAKUP 

POSLOVNOG PROSTORA 

8 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


